

ظرفیت جدید اعلام شد؛

## فردا آخرین مهلت ثبت نام ارشد فراگیر پیام نور

مهلت ثبت نام برای پذیرش دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد ناپیوسته پیام نور ورودی بهمن ماه سال ۱۳۹۸ (نوبت بیستم) فردا پنج‌شنبه ۱۶ آبان ماه پایان می‌یابد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز، مهلت ثبت نام برای پذیرش دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد ناپیوسته پیام نور ورودی بهمن ماه سال ۱۳۹۸ (نوبت بیستم) تا ۱۶ آبان‌ماه ادامه دارد.

پیرو اطلاعیه‌های ۲۹ مهرماه و هشتم آبان‌ماه ۹۸ و انتشار دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد ناپیوسته پیام نور ورودی بهمن‌ماه سال ۱۳۹۸ (نوبت بیستم)، کدرشته محل جدید علاوه بر رشته‌های مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته این آزمون اعلام شد.

داوطلبان می‌توانند براساس ضوابط مندرج در اطلاعیه‌های اعلام شده و دفترچه راهنمای ثبت نام و مندرجات این اطلاعیه حداکثر تا تاریخ ۱۶ آبان‌ماه ۹۸ به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

ضمناً متقاضیانی که قبلاً نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام کرده‌اند، با توجه به مفاد این اطلاعیه و در صورت تمایل می‌توانند تا تاریخ ۱۶ آبان‌ماه ۹۸ نسبت به مشاهده یا ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی و انتخاب رشته خود اقدام کنند.

کد رشته امتحانی جدید، بیماری‌شناسی گیاهی است که در گروه کشاورزی و منابع طبیعی قرار دارد. کد رشته امتحانی ۴۰۰۹ و کد رشته محل ۷۳۶۴ است. این رشته در مرکز شیراز استان فارس به شیوه آموزشی پژوهشی با ظرفیت سه نفر پذیرش دانشجو دارد.

منابع درسی بیماری‌شناسی گیاهی علاوه بر دروس و منابع درسی مندرج درجدول شماره سه دفترچه راهنما شامل دروس مدیریت بیماری‌های گیاهی و برهم‌کنش گیاه - میکرو ارگانیسم است.

منبع درس مدیریت بیماری‌های گیاهی کتاب اصول مبارزه با بیماری‌های گیاهی (ویرایش دوم) نوشته علی آهون‌منش انتشارات دانشگاه صنعتی اصفهان با سه واحد و منبع درس برهم‌کنش گیاه - میکرو ارگانیسم کتاب بیماری‌شناسی گیاهی جلد یک (ویراست پنجم) (فصل‌های ۲، ۴، ۵ و ۶ مطالعه شود.) نوشته جرج ان اگریوس ترجمه کرامت‌الله ایزدپناه، محمد اشکان، ضیال‌الدین بنی‌هاشمی، حشمت رحیمیان و واهه میناسیان انتشارات آبیژ با سه واحد است.

گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد بیماری‌شناسی گیاهی، تنها از میان فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی رشته گیاه‌پزشکی صورت می‌گیرد.

انتهای پیام /